
UCHWAŁA NR XXVI/203/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie : przedłużenia czasu trwania obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Wodociągowo-Ciepłowniczej Sp. z o.o. „COWiK” przedłuża się do 31 sierpnia 2013 r. czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 
zatwierdzonych Uchwałą nr XV/111/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: A46B9ED2-4C7F-4113-B488-7D10F0A00C5E. Uchwalony Strona 1




